[image: image1.jpg]

Энгельсский городской Совет

Третье заседание второго созыва

город Энгельс Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от  06 ноября 2008 года

№ 16/02
	О внесении изменений и дополнений в  Решение Энгельсского городского Совета от 18.10.2005 года №5/01 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области

Энгельсский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение к Решению от 18.10.2005 года №5/01 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области»:

1.1.пункт 10 раздела 2 изложить в следующей редакции:

 «Срок проведения публичных слушаний со дня опубликования проекта решения (постановления) о проведении публичных слушаний до дня проведения публичных слушаний не может быть менее 5 календарных дней и более трех месяцев, за исключением случаев, когда иной срок проведения публичных слушаний установлен федеральным законодательством.»

2.
Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10  дней со дня его принятия.

3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования его полного текста в газете «Наше слово».

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (Д.В.Лебедев).
Глава муниципального

образования город Энгельс

С.Е. Горевский